CONG TY CO PHAN THANG LONG DIAMOND PALACE
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THANG LONG DIAMOND
PALACE

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: THANG LONG DIAMOND PALACE JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tait: THANG LONG DIAMOND PALACE., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0110125756

3. Ngay thanh lap: 21/09/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

S6’92 Ngod Théd Quan, Phé Kham Thién, Phuong Thé Quan, Quan Déng Pa, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

Pién thoai: 0943188558 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  [Ban budn thyc pham 4632
2. |Ban budn d6 udng 4633
3. |Béan budn dd dung khac cho gia dinh 4649
4.  |T6 chirc gidi thidu va xuc tién thuong mai 8230
5. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299

phén vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh.

6.  [Hoat dong hé trg dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu;
7. |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc cha so hiru, 6810

chu su dung hodc di thyé
Chi tiet: Kinh doanh bat dong san

8. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat

Chi tiét: Dich vu moi gioi bét dong san, san giao dich bat dong
san, tu van bat dong san, quan ly bat dong san

9. |Hoat dong tu Van quan ly 7020
Chi tiét: Cung cap tu van, huodng dan va tro giup dleu hanh d6i
voi doanh nghiép va cac t churc khac trong van de quan ly,
nhu 1ap chién lugc va ké hoach hoat dong, ra quyét dinh tai
chinh, muc tiéu va chinh sach thi trudng, chinh sach nguén
nhan luc, thuc thi va ké hoach; tién d6 san xuat va ké hoach

giam sat.
10. |Quang céo 7310
11. [Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
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12.  |Cho thué xe c6 dong co 7710
Chi tiet: Cho thué 6 to
13.  |Béan budn téng hop 4690
14.  |Bén I¢ luong thyc, thyuc pham, d6 udng, thudc 14, th}léc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
15.  |Hoat dong dich vy hé trg khac lién quan dén van tai 9229
Chi tiét: Hoat dong cua cac dai 1y ban vé may bay;
16.  |Dich vu luu tra ngén ngay 5510
17. [Co s& luu tri khac 5590
18.  [Nha hang va cac dich vu an ubng phuc vu luu dong 5610
19. |Cung cap dich vy dn udng theo hop dong khong thuong xuyén 5621(Chinh)
v6i khach hang
20. [Dich vu dn udng khéc 5629
21.  [Dich vu phuc vu d6 udng 5630
22.  |Cho thué d0 dung c4 nhén va gia dinh khac , 7729
Chi tiét: Hoa va cay; D0 trang strc, thi€t bi am nhac, ban ghé,
phong bat, quan ao...
23.  |Cho thué may méc, thiét bi va d6 dung hitu hinh khéc khong 7730
kem nguoi di€u khién ’ q
Chi tiét: Cho thué may moc, thi€t bi van phong (k€ c4 may vi
tinh)
24. |baily du lich 7911
25.  |DPiéu hanh tua du lich 7912
26.  |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va t6 chirc tua du lich
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoc quyén chao ban: 1.000.000
8. Co dong sang lap:
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NGUYEN THI
GIANG MINH

S6 18, ngd 445
Lac Long Quan,
Phuong Xuén La,
Quan Tay HJ,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

500.000

5.000.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

500.000

5.000.000.000

50,000

0011740012
19

THANH THI
THUY NGA

22C Tap thé 40
bang Dung,
Phuong Quan
Thanh, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

20,000

0011640007
87
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HOANG THI
THU NGUYET

7A2 t6 1 Tap thé
Cong ty Vat tu B
bién Luc,
Phuong Phuong
Lién, Quan Déng
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

20,000

0011810272
73

HO HOANG
ANH

P611 D2 Giang
Vo, Phuong
Giang Vo, Quan
Ba Dinh, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

0381650109
92

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: THANH THI THUY NGA Gioi tinh: Ni
Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 03/11/1964 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam
Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 001164000787

Ngay cap:  21/04/2021 Noi cap: Cuc Canh sat QLHC vé TTXH

Dia chi thuong tra: 22C Tép thé 40 Péing Dung, Phuwong Qudn Thanh, Qudn Ba Dinh,

Thanh phé Ha Ngi, Viét Nam

Dia chi lién lac: 22C Tap thé 40 Pdng Dung, Phwong Qudn Thanh, Qudn Ba Pinh,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

* Ho vatén: NGUYEN THI GIANG MINH G161 tinh: Nz
Churc danh:  Chu tich hoi déng quan tri
Sinhngdy: 28/08/1974 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001174001219

Ngay cap:  09/05/2021 Noi cap: Cuc Canh sat QLHC vé TTXH

Dia chi thuong tru: S6 18, ngé 445 Lac Long Qudn, Phuong Xudn La, Qudn Ty Ho,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 18, ngé 445 Lac Long Qudn, Phuong Xudn La, Qudn Tay Ho,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ding ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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